
’19近畿BRM601泉佐野600紀伊半島一周ｺﾏ図Ver1.0.1 1/3

19近畿BRM601泉佐野６００㎞Ｖeｒ1.0.1：ＰＣ時刻訂正、Ｎｏ.103：1.3ｋｍ→1.6、Ｎｏ.114左折⇒直進、以降Ｎｏ、1繰上り、
    ｷｭｰｼｰﾄNo 交差点名 樽井りんくう南口 岡中西 和泉鳥取
区間距離㎞積算距離㎞ 0.0km 0.0km 4.6km 4.6km 3.0km 7.6km 1.1km 8.7km

Ｖ１５時刻 令和元年6/1 7:00 7:18 1.2+1.8 7:30 7:34
信号有り 　

　
信号無し

参加者位置

 雄の山峠 7:59 旧道への分岐 8:06 山口 川辺 川辺橋南詰
6.1km 14.8km 1.8km 16.6km 2.4km 19.0km 1.2km 20.2km 1.1km 21.3km

2.0+0.4 8:16 8:20 8:25
　

　
　 　 　 　
　

千旦 井ﾉ口南    矢田ﾄﾝﾈﾙ 伊太祁曽
1.5km 22.8km 0.9km 23.7km 0.2km 23.9km 1.5km 25.4km 2.9km 28.3km

 0.1+0.3+0.3+0.２ 8:34 8:35 8:41
　

 
　 　   　

　

亀川郵便局北
1.9km 30.2km 0.3km 30.5km 0.7km 31.2km 0.7km 31.9km 1.1km 33.0km

9:00 9:02 9:04 9:07

　 　

井田 大野中 六堂辻 Ｒ４２に合流　　　藤白
2.0km 35.0km 0.7km 35.7km 1.0km 36.7km 0.8km 37.5km 8.6km 46.1km

9:20 9:22 9:26 9:30 10:04

宮崎 野  　田 　栖原海岸　
6.0km 52.1km 1.5km 53.6km 4.0km 57.6km 2.5km 60.1km 1.6km 61.7km

10:28 10:34 11:00 11:06

　
　 　

湯浅 井関     水越ﾄﾝﾈﾙ入口 門前 市役所北
1.0km 62.7km 4.4km 67.1km 3.0km 70.1km 5.9km 76.0km 10.1km 86.1km

11:10 11:28 11:40 12:04 12:44
　

　

Ｒ４２と分岐  稲成町 礫坂　Tsuburizaka Ｒ42に合流     田鶴 郵便橋
34.2km 120.3km 1.2km 121.5km 2.1km 123.6km 2.3km 125.9km 5.8km 131.7km

Open10:30 ～翌14:56 15:06 15:14 15:23 15:46

閉鎖時間基準ﾃﾞ15.2㎞/h

【ＰＣ１】迄120.3㎞

Dep7:00～7：30臨海南4号

    【PC1】PC２迄73.1㎞

閉鎖時間基ﾆ15.0㎞/h

2.3+3.8 
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'19近畿BRM601泉佐野６００㎞
すさみ駅前 潮岬西入口 森浦 那智駅前

24.7km 156.4km 35.8km 192.2km 1.2km 193.4km 23.4km 216.8km 7.6km 224.4km
17:25 19:48 Open12:39 ～19:48 21:27 21:57

　 　

川辺橋南詰 高森 R168との分岐　橋本   紀宝ﾊﾞｲﾊﾟｽﾍ 速玉大社前 R４２外れる 木本町
8.7km 233.1km 2.9km 236.0km 1.2km 237.2km 4.6km 241.8km 17.6km 259.4km

22:32 22:44 23:07 0:17

　 　

   右折 0:18    木本ﾄﾝﾈﾙ入口 小阪 飛鳥中学校北
0.2km 259.6km 0.6km 260.2km 0.6km 260.8km 7.3km 268.1km 1.4km 269.5km

0:20 0:23 0:52 0:58

亀川郵便局北 賀田口 新矢ノ川橋西 尾鷲病院前 長島
10.4km 279.9km 8.7km 288.6km 2.6km 291.2km 21.3km 312.5km 3.2km 315.7km

1:39 2:14 2:24 Open16:21 ～翌3:44 4:02

3:50

片上南 　 K68分岐 　  K46合流､R260右折 神津佐Konsa
3.2km 318.9km 10.5km 329.4km 14.0km 343.4km 28.4km 371.8km 3.6km 375.4km

4:57 5:53 7:47 8:01

伊勢道路入口     【通過チェック】 安楽島大橋北
7.5km 382.9km 1.1km 384.0km 0.7km 384.7km 9.6km 394.3km 4.0km 398.3km

Open18:32 ～翌8:24 8:36 8:38 9:17 9:33

鳥羽水族館南     Ｋ３７ﾍ左折    四郷小前 楠部西 消防署前
0.8km 399.1km 3.8km 402.9km 8.0km 410.9km 1.0km 411.9km 1.5km 413.4km

9:36 9:51 10:23 10:33

外宮北 掛橋 仁田 朝柄
1.6km 415.0km 4.6km 419.6km 12.2km 431.8km 5.3km 437.1km 4.6km 441.7km

10:40 11:47 Open20:20 ～翌12:04 12:26

   Ｒ４２に合流(鬼ｹ城東口)

閉鎖時間基ﾆ15.0㎞/h

   【PC２】PC3迄119.1㎞

   【PC５】PC６迄102.7㎞

　　【PC３】PC４迄70.4㎞

閉鎖時間基ﾆ15.1㎞/h

   R42へ合流

PC５迄42.8㎞

船越

閉鎖時間基ﾆ15.0㎞/h

     【PC４】 PC5迄54.2㎞

閉鎖時間基ﾆ14.8㎞/h

通過ﾁｪｯｸ 迄11.4㎞
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'19近畿BRM601泉佐野６００㎞
粥見井尻     道の駅 飯高駅     高見トンネル入口     R166外ﾍ 16:15 16:29

7.5km 449.2km 7.4km 456.6km 30.2km 486.8km 12.1km 498.9km 3.4km 502.3km
12:56 13:26 15:27

R４２外れる 木本町 窪垣内    左折しＲ１６９へ R169外れる,宮滝大橋南詰    K39ﾍ,後五條まで保持 17:43
7.3km 509.6km 3.2km 512.8km 0.9km 513.7km 0.6km 514.3km 6.6km 520.9km

16:58 17:11 17:17

飛鳥中学校北 千石橋南詰 今井町 本陣 丹原
5.3km 526.2km 10.5km 536.7km 1.5km 538.2km 1.6km 539.8km 0.9km 540.7km

18:04 18:46 18:52 19:02

　

学文路 九度山     麻生津(ｵｳｽﾞ)中
1.7km 542.4km 10.7km 553.1km 1.7km 554.8km 0.8km 555.6km 12.0km 567.6km

19:09 19:52 19:59 20:02 20:50

神津佐Konsa 竜門橋南詰 竹房橋南詰 高嶋 丸栖（まるす）    岩出橋南詰
3.7km 571.3km 4.3km 575.6km 3.5km 579.1km 1.3km 580.4km 2.0km 582.4km

21:05 21:22 21:41 21:49

川辺橋南詰 川辺
2.0km 584.4km 0.7km 585.1km 2.7km 587.8km 0.4km 588.2km 1.2km 589.4km

22:00 22:11 22:12 22:17
21:57

　
v

山口     Ｋ64と合流     雄の山峠
1.2km 590.6km 1.3km 591.9km 1.1km 593.0km 1.8km 594.8km 5.8km 600.6km

22:22 22:27 22:32 22:39 3.8+2.0 23:02
　

　
　
　

和泉鳥取 岡中西 樽井りんくう南口
0.3km 600.9km 1.1km 602.0km 2.9km 604.9km 4.6km 609.5km 1.1km 610.6km

3.8+2.3-5.8 23:03 23:08 0.8+2.1 23:19 Open翌1:48 ~翌23:00 23:42

　
　   　

　 　
23:38

   【PC６】ｺﾞｰﾙ迄69.7㎞

　　 ブルベカード提出場所

OPEN  23:46
～ 翌 18:56

閉鎖時基準ﾃﾞ17.1㎞/h

丹生橋東詰

   【通過ﾁｪｯｸ】

ゴール迄17.6㎞

   ARIVEE､ｶｰﾄﾞ提出迄1.1㎞

 　ｾﾝﾀｰﾗｲﾝに従い踏切ﾍ
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ﾙｰﾄ最高
点 JA・ 
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0.3Km  

柴橋 

吉野川 

千石橋 
五條東 

中学 

今井3 
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ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ 
五條病院前店 

標高90m  
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5km先～ 
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市場 
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ｴﾈｵｽ 

・草餅 

〒

旧道 
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 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ 
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りん 
くう 
公園 
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激上り 

山口王子・ 

10 

桃山大橋南詰 

金山寺 
味噌 

コイン 
ランドリー 

道なり直進 
旧道.熊野古道 

高嶋 

高嶋橋 

0.３ｋm  

高嶋 

高嶋橋 

 

高嶋橋西 

ﾏｸﾄﾞ 
ﾅﾙﾄﾞ 

松本 
歯科 
 

旧道 
熊野古道 

 
 南海本線 

  

0.3km    

標高60m  

吉野 
消防署 

吉
野
神
宮
駅
 

尾鷲迄ｺﾝﾋﾞﾆ 

  
 
       ・上矢治 
      バス停 

酒

歩道橋 

オダ近銀座へ
合流  

ﾚｼｰﾄ取得 

標高125m 

標高45m  

標高320m 

2470m 

標高 

245m 

標高205m 標高185m 

標高180m 
標高160m 

標高145m 
標高 

125m 

169 

169 
370 

166 

166 

166 

368 

166 

24 

4 

424 

24 

24 

370 370 

309 

370 

370 

370 

168 
168 

168 

573.1m 

39 

88 89 90 91 93 

94 

92 

〒 

95 

96 

97 
98 99 

100 

108 109 110 

114 115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

128 131 132 

135 137 

750 

６４ 

６４ 

６４ 

６３ 

６３ 

134 

130 

130 130 １０ 

１３ 

１３ 

130 

- 

↖吉野 

63 

１６ 220 16 

16 

39 
39 

39 

39 

↗吉野 

五條 

宮滝大橋北詰 
370 

169 

高見川 ・ 
ﾆﾎﾝｵｵｶﾐ 

の像 

６４ 

６４ 

６４ 

６４ 

市道 

小学校 

Ｐ 

101 102 103 104 

105 

106 
1.4+5.4+3.9 

107 

丹生橋西詰 
丹生橋 

2.6km先信号 
旧道分岐 

道の駅 
ﾄｲﾚ 

13 

13 慈尊院 

4 

4 

4 

慈尊院 

標高72m  

1.5km先 
旧道分岐 

麻生津大橋 １３ 

113 

120 標高46m  

111 
3.6+4.4+4.0 

112 

120 
0.2+1.8 

0.2km 

イワタニ 

大和街道 

歩道橋へ 

 

釣具店 

川辺東第1 

川辺東 
旧道 

２４ 

１４ 

６４ 

6４ 

6４ 

127 126 

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ 
和歌山下三毛店 

9 

ﾚｼｰﾄ取得 
小倉駅 

市道 

124 

ﾗｲｵﾝｽﾞ 
ﾏﾝｼｮﾝ 

１５８ 

158 

0.1km 

14 
土手を 
上る 

0.３km 

14 大
和
街
道 

歩道へ 

標高 
18m 

 標高 
14m  

標高15m  

踏 
切 

市道 

125 

123 

9 

129 

0.２km 

130 

0.5+0.8 
129 

旧道 
 熊野古道 

横断溝中央 
蓋隙間注意！ 

6４ 

0.２km 

旧道 

上淡路街道 

上淡路街道 

↑ 
貝 
塚 

標高23m  

７ 

７ ７ 

133 

セブン 
イレブン 

6４ 

134 

133 - 134 

6４ 

138 

市道 
ﾚｼｰﾄ取得 

0.5km 

141 

250 

市 
道 
田尻 
日曜 
朝市 

緑地 

0.１ 
km 

140 

    

南
通
用
口 

駐輪場 
田尻町総合 

保険福祉ｾﾝﾀｰ 

 □  
東屋 

Ｐ 

1７時以降は 
南通用口へ 

1439 

0.5+0.5+0.１ 
139 入

口 りくう 
南5号 

140 

岸上橋 
55 

0.2ｋｍ 

0.8ｋｍ 
新龍門橋 

１３ 

１３ 

旧道 

旧道 

標高42m  

136 

幡代北 


